
 
 

Liepājas pilsētas dome 

pastāvīgā Pilsētas attīstības komiteja 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404774, fakss 63423391, e-pasts: edoc@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

 
 

2018.gada 6.septembrī Nr. 9 

 
Sēde sasaukta 2018.gada 6.septembrī pulksten 10.30. 
Sēde atklāta 2018.gada 6.septembrī pulksten 10.30. 
Sēdi vada KOMITEJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS Vilnis VITKOVSKIS 
 
Sēdē piedalās 5 komitejas locekļi: 

Gunārs ANSIŅŠ 
Ģirts KRONBERGS 
Ludmila RJAZANOVA 
Uldis SESKS 
Jānis VILNĪTIS 
  

Sēdē nepiedalās 1 komitejas loceklis: 
Linda MATISONE, ģimenes apstākļu dēļ 
  

Uzaicinātās personas:  
Māris EGMANIS, Iestādes “Nekustamā īpašuma pārvalde” vadītājs                                                                                                         
Ronalds FRICBERGS, Pašvaldības izpilddirektors                                                                                                                            
Didzis JĒRIŅŠ, Pašvaldības izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos                                                                                           
Aiga KĻAVENIECE, Liepājas pilsētas pašvaldības Administrācijas Attīstības pārvaldes  
                                  vadītāja vietniece                                                                  
Monta KRAFTE, Karostas glābšanas biedrības vadītāja                                                                                                                  
Kristers KRAFTS, Karostas glābšanas biedrības pārstāvis                                                                                                                 
Laura LIPSKA, Liepājas pilsētas pašvaldības Administrācijas Attīstības pārvaldes Projektu  
                          ieviešanas nodaļas Projektu vadītāja                                       
Edgars RĀTS, Pašvaldības izpilddirektora Padomnieks                                                                                                                 
Mārtiņš TĪDENS, Pašvaldības izpilddirektora vietnieks īpašumu jautājumos                                                                                               

  
Sēdi protokolē: Gita LUKATE 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par projektu "Energoefektivitātes paaugstināšana Liepājas pilsētas pašvaldības ēkā Peldu ielā 5, 
Liepājā". 

2. Par Latvijas valsts pirmsākumu maršruta koncepciju "Patriotisma taka". 
3. Par zemesgabala Ceriņu ielā 8 iznomāšanu. 
4. Par zemesgabala Ceriņu ielā 4 iznomāšanu. 
5. Par zemesgabala, Mežu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 46, 2/3 domājamo 

daļu, iznomāšanu. 
6. Par zemesgabala, Mežu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 46, 1/3 domājamās 

daļas, iznomāšanu. 
7. Par zemesgabala, Mežu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 50A, daļas, 

iznomāšanu. 
8. Par zemesgabala Projektētā ielā 24, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 128, daļas 

iznomāšanu. 
9. Par zemesgabala Projektētā ielā 22, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 130, daļas 



 

 

iznomāšanu. 
10. Par zemesgabala Projektētā ielā 24, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 134, daļas 

iznomāšanu. 
11. Par zemesgabala Projektētā ielā 24, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 132, daļas 

iznomāšanu. 
12. Par pašvaldības atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības. 
13. Par kopīpašuma domājamo daļu Uliha ielā 26 atsavināšanu. 
14. Par zemesgabala Nīcas ielā 13A nomas līguma pārjaunošanu. 
15. Par zemesgabala Lielajā ielā 18 daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu. 
16. Par zemesgabala, Ugāles ielas, blakus nekustamajam īpašumam Ugāles ielā 5, daļas, nomas 

līguma termiņa pagarināšanu. 
17. Par zemesgabala, Celmu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Celmu ielā 1, daļas, nomas 

līguma termiņa pagarināšanu. 
18. Par dzīvokļa īpašuma Ezera ielā 65-4 atsavināšanu. 
19. Par dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža ielā 10-14 atsavināšanu. 
20. Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 1-3 atsavināšanu. 
21. Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 7-37 atsavināšanu. 
22. Par dzīvokļa īpašuma Dzelzceļnieku ielā 2-4 atsavināšanu. 
23. Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 59-65 atsavināšanu. 
24. Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 36-69 atsavināšanu. 
25. Par dzīvokļa īpašuma Kārklu ielā 9-59 atsavināšanu. 
 
 

 
Par izmaiņām darba kārtībā un papildjautājumiem 

 
RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Atklāj Liepājas pilsētas domes pastāvīgās Pilsētas attīstības 
komitejas (turpmāk – Komiteja) sēdi, jautājot vai ir priekšlikumi 
vai iebildumi par Komitejas sēdes darba kārtību. 

RUNĀ Ludmila RJAZANOVA: 
 

- Aicina iekļaut darba kārtībā divus papildus jautājumus – 
pirmkārt, uzdot uzdevumu atbildīgajiem speciālistiem sagatavot 
lēmuma projektu par zobārstu piesaisti no citām pilsētām vai 
valstīm, vai izstrādāt noteikumus par izdevumu kompensāciju 
vecākiem, nodrošinot bērniem zobārsta pieejamību. Informē, ka 
šī problēma pilsētā ir neatrisināta, vecākiem jāiegulda lieli 
finanšu un laika resursi, lai saviem bērniem nodrošinātu 
zobārsta pakalpojumus. 
   Otrkārt, uzdot uzdevumu atbildīgajiem speciālistiem sagatavot 
lēmuma projektu par liepājnieku bērnu nodrošināšanu ar bērnu 
dārziem, jo, šobrīd, ir vecāki, kuriem vairāk kā gadu nav 
iespējams saņemt vietu bērnu dārzos. 
   Lūdzu, manus priekšlikumus iekļaut protokolā. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka priekšlikumu nevar iekļaut darba kārtībā un aicina 
turpmāk lēmumu projektus izskatīšanai Komitejas sēdē 
sagatavot un iesniegt atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajam.  

RUNĀ Gunārs ANSIŅŠ: - Par bērnu zobārstu pieejamības problēmu – tā visiem ir 
zināma un tā ir ne tikai Liepājā, bet visā valstī kopumā. Ir 
notikušas sarunas Veselības ministrijā. 
   Esmu lūdzis Liepājas pilsētas pašvaldības administrācijas 
Vides, veselības un sabiedrības līdzdalības daļu organizēt 
atsevišķu tikšanos ar Liepājas zobārstiem, lai saprastu, kas būtu 
nepieciešams no pašvaldības, lai nodrošinātu, ka bērni līdz 13 
gadu vecumam varētu saņemt zobārsta pakalpojumus. 
   Tikšanās ar Liepājas zobārstiem notiks 2018.gada 
13.septembrī plkst.8.00, ja vēlaties, variet tajā piedalīties. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Ierosinu izslēgt no pastāvīgās Komitejas sēdes darba kārtības 
otro jautājumu “Par Latvijas valsts pirmsākumu maršruta 
koncepciju "Patriotisma taka””, jo to nepieciešams vēlreiz 
izvērtēt un papildus izskatīt.  
   Ja citu priekšlikumu vai ierosinājumu nav, aicinu balsot. 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret - 1, atturas - nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Izslēgt no Liepājas pilsētas domes pastāvīgās Pilsētas 



 

 

attīstības komitejas sēdes darba kārtības otro jautājumu 
“Par Latvijas valsts pirmsākumu maršruta koncepciju 
"Patriotisma taka””. 

 
 

1. 
Par projektu “Energoefektivitātes paaugstināšana Liepājas pilsētas  

pašvaldības ēkā Peldu ielā 5, Liepājā” 
 

ZIŅO Laura LIPSKA: 
 

- Liepājas pilsētas dome 2015. gada 9. jūlijā pieņēma lēmumu 
Nr.313 “Par Valsts un pašvaldības vienoto klientu apkalpošanas 
centru", lai izstrādātu tehnisko projektu ēkai Peldu ielā 5, Liepājā. 
Projekts ir iekļauts arī Liepājas pilsētas attīstības programmā 
2015.–2020.gadam, ar nosaukumu "Energoefektivitātes 
paaugstināšana Liepājas pilsētas pašvaldības ēkā Peldu ielā 5, 
Liepājā" (Pr.232). Lēmuma projekts ir nepieciešams, lai projektu 
varētu iesniegt līdzfinansējuma saņemšanai Eiropas Savienības 
Eiropas Reģionālās attīstības fonda 4.2.2. specifiskā atbalsta 
mērķa “Atbilstoši pašvaldības integrētajām attīstības programmām 
sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un AER izmantošanu 
pašvaldību ēkās” pirmajā projektu iesniegumu atlases kārtā.  
   Saskaņā ar izstrādāto būvprojektu tiks uzlabota energoefektivitāte 
ēkai Peldu ielā 5, pārbūvēti visi iekšējie inženiertīkli, pārbūvēti visi 
ārējie inženiertīkli, izveidots jauns interneta sakaru tīklu kabeļa 
savienojums starp ēkām Peldu ielā 5 un Rožu ielā 6, sakārtota ēkai 
pieguļošā teritorija, izbūvēts lifts un pārbūvētas iekštelpas. 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu "Par projektu 
"Energoefektivitātes paaugstināšana Liepājas pilsētas pašvaldības 
ēkā Peldu ielā 5, Liepājā". 

Lēmuma projekta izskatīšanas gaitā debatēs piedalās: Gunārs ANSIŅŠ, Ludmila RJAZANOVA, Vilnis 
VITKOVSKIS, Laura LIPSKA. 
KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas - 1, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par projektu 

"Energoefektivitātes paaugstināšana Liepājas pilsētas 
pašvaldības ēkā Peldu ielā 5, Liepājā” un iesniegt to 
izskatīšanai pastāvīgās FINANŠU KOMITEJAS 2018.gada 
6.septembra sēdē. 

 
2. 

Par zemesgabala Ceriņu ielā 8 iznomāšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Lai lemtu jautājumu par zemesgabala Ceriņu ielā 8, 720 kv.m 
platībā iznomāšanu no lēmuma pieņemšanas dienas uz 10 gadiem, 
privātai personai īpašumā esošās ēkas (būves) nekustamā 
īpašuma uzturēšanai un apsaimniekošanai, sagatavots lēmuma 
projekts "Par zemesgabala Ceriņu ielā 8 iznomāšanu". 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 6 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par zemesgabala 

Ceriņu ielā 8 iznomāšanu” un iesniegt to izskatīšanai 
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 2018.gada 13.septembra sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
3. 

Par zemesgabala Ceriņu ielā 4 iznomāšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Lai lemtu jautājumu par zemesgabala Ceriņu ielā 4, 720 kv.m 
platībā iznomāšanu no lēmuma pieņemšanas dienas uz 10 gadiem, 
privātai personai īpašumā esošās ēkas (būves) nekustamā 
īpašuma uzturēšanai un apsaimniekošanai, sagatavots lēmuma 
projekts "Par zemesgabala Ceriņu ielā 4 iznomāšanu". 



 

 

   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
KOMITEJA, balsojot ar 6 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par zemesgabala 

Ceriņu ielā 4 iznomāšanu” un iesniegt to izskatīšanai 
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 2018.gada 13.septembra sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
4. 

Par zemesgabala, Mežu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 46,  
2/3 domājamo daļu, iznomāšanu 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Lai lemtu jautājumu par zemesgabala Mežu ielas 1/3 domājamās 
daļas no 138 kv.m kopplatības, kas atbilst 46 kv.m, iznomāšanu uz 
5 gadiem, fiziskai personai nekustamā īpašuma Mežu ielā 46 
apsaimniekošanai, sagatavots lēmuma projekts "Par zemesgabala, 
Mežu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 46, 2/3 
domājamās daļas, iznomāšanu". 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 6 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par zemesgabala, 

Mežu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 46, 2/3 
domājamās daļas, iznomāšanu” un iesniegt to izskatīšanai 
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 2018.gada 13.septembra sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
5. 

Par zemesgabala, Mežu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 46,  
1/3 domājamās daļas, iznomāšanu 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Lai lemtu jautājumu par zemesgabala Mežu ielas 1/3 domājamo 
daļas no 138 kv.m kopplatības, kas atbilst 46 kv.m, iznomāšanu uz 
5 gadiem, fiziskai personai nekustamā īpašuma Mežu ielā 46 
apsaimniekošanai, sagatavots lēmuma projekts "Par zemesgabala, 
Mežu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 46, 1/3 
domājamās daļas, iznomāšanu". 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 6 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par zemesgabala, 

Mežu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 46, 1/3 
domājamās daļas, iznomāšanu” un iesniegt to izskatīšanai 
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 2018.gada 13.septembra sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputātu Ģirtu Kronbergu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
6. 

Par zemesgabala, Mežu ielas, blakus nekustamajam īpašumam  
Mežu ielā 50A, daļas, iznomāšanu 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Lai lemtu jautājumu par zemesgabala Mežu ielas daļas 155 kv.m 
platībā iznomāšanu uz 5 gadiem, fiziskai personai nekustamā 
īpašuma Mežu ielā 52 apsaimniekošanai, sagatavots lēmuma 
projekts "Par zemesgabala, Mežu ielas, blakus nekustamajam 
īpašumam Mežu ielā 50A, daļas, iznomāšanu". 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 6 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par zemesgabala, 

Mežu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 50A, 
daļas, iznomāšanu” un iesniegt to izskatīšanai LIEPĀJAS 
PILSĒTAS DOMES 2018.gada 13.septembra sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: - Lūdzu deputātu Ģirtu Kronbergu par lēmuma projektu ziņot 



 

 

 Liepājas pilsētas domes sēdē. 
 

7. 
Par zemesgabala Projektētā ielā 24, blakus nekustamajam īpašumam  

Klaipēdas ielā 128, daļas iznomāšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Lai nodrošinātu SIA “Namu serviss APSE”, kā dzīvojamās mājas 
Klaipēdas ielā 128 pārvaldniekam (apsaimniekotājam),  tiesības 
iznomāt uz 5 gadiem zemesgabala Projektētā ielā 24, daļu 200 
kv.m platībā, autostāvvietu ierīkošanai mājas Klaipēdas ielā 128 
iedzīvotājiem, sagatavots lēmuma projekts "Par zemesgabala 
Projektētā ielā 24, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 
128, daļas iznomāšanu". 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 6 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par zemesgabala 

Projektētā ielā 24, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 128, daļas iznomāšanu” un iesniegt to izskatīšanai 
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 2018.gada 13.septembra sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputātu Ģirtu Kronbergu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
8. 

Par zemesgabala Projektētā ielā 22, blakus nekustamajam īpašumam  
Klaipēdas ielā 130, daļas iznomāšanu 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Lai nodrošinātu SIA “Namu serviss APSE”, kā dzīvojamās mājas 
Klaipēdas ielā 130 pārvaldniekam (apsaimniekotājam),  tiesības 
iznomāt uz 5 gadiem zemesgabala Projektētā ielā 22, daļu 250 
kv.m platībā, autostāvvietu ierīkošanai mājas Klaipēdas ielā 130 
iedzīvotājiem, sagatavots lēmuma projekts "Par zemesgabala 
Projektētā ielā 22, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 
130, daļas iznomāšanu". 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 6 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par zemesgabala 

Projektētā ielā 22, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 130, daļas iznomāšanu” un iesniegt to izskatīšanai 
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 2018.gada 13.septembra sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
9. 

Par zemesgabala Projektētā ielā 24, blakus nekustamajam īpašumam  
Klaipēdas ielā 134, daļas iznomāšanu 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Lai nodrošinātu DzĪB “Klaipēdas 134”, kā dzīvojamās mājas 
Klaipēdas ielā 134 pārvaldniekam (apsaimniekotājam),  tiesības 
iznomāt uz 5 gadiem zemesgabala Projektētā ielā 24, daļu 250 
kv.m platībā, autostāvvietu ierīkošanai mājas Klaipēdas ielā 134 
iedzīvotājiem, sagatavots lēmuma projekts "Par zemesgabala 
Projektētā ielā 24, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 
134, daļas iznomāšanu". 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 6 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par zemesgabala 

Projektētā ielā 24, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 134, daļas iznomāšanu” un iesniegt to izskatīšanai 
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 2018.gada 13.septembra sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 



 

 

10. 
Par zemesgabala Projektētā ielā 24, blakus nekustamajam īpašumam  

Klaipēdas ielā 132, daļas iznomāšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Lai nodrošinātu DzĪB “Klaipēdas 132”, kā dzīvojamās mājas 
Klaipēdas ielā 132 pārvaldniekam (apsaimniekotājam),  tiesības 
iznomāt uz 5 gadiem zemesgabala Projektētā ielā 24, daļu 250 
kv.m platībā, autostāvvietu ierīkošanai mājas Klaipēdas ielā 132 
iedzīvotājiem, sagatavots lēmuma projekts "Par zemesgabala 
Projektētā ielā 24, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 
132, daļas iznomāšanu". 
   Lūdzu deputātu par lēmuma projektu ziņot Liepājas pilsētas 
domes sēdē. 

KOMITEJA, balsojot ar 6 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par zemesgabala 

Projektētā ielā 24, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 132, daļas iznomāšanu” un iesniegt to izskatīšanai 
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 2018.gada 13.septembra sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
11. 

Par pašvaldības atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības 
 

ZIŅO Mārtiņš TĪDENS: 
 

- Pamatojoties uz Liepājas pilsētas domes pastāvīgās Pilsētas 
attīstības komitejas 2010.gada 21.oktobra lēmumu (sēdes 
protokols Nr.11), sagatavots lēmuma projekts “Par pašvaldības 
atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības”. 
   Lēmumā iekļauti atteikumi izmantot pirmpirkuma tiesības uz 13 
nekustamajiem īpašumiem. 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu “Par pašvaldības 
atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības”. 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas - 1, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.12 “Par pašvaldības atteikumu izmantot 

pirmpirkuma tiesības”. 
 

12. 
Par kopīpašuma domājamo daļu Uliha ielā 26 atsavināšanu 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Liepājas pilsētas pašvaldībai pieder 1 neprivatizētais dzīvoklis 
Nr.1A Uliha ielā 26, Liepājā, un tam piekrītošās kopīpašuma 
domājamās daļas no  dzīvojamās ēkas, palīgceltnes un 
zemesgabala. Pavisam dzīvojamā ēkā ir 5 dzīvokļu īpašumi. 
   Lai lemtu par kopīpašumā esošo telpu daļas atsavināšanu un 
pārbūvi, pamatojoties dzīvokļa Uliha ielā 26-3, Liepājā, īpašnieka 
iesniegumu, sagatavots lēmuma projekts "Par kopīpašuma 
domājamo daļu Uliha ielā 26 atsavināšanu". 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 6 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par kopīpašuma 

domājamo daļu Uliha ielā 26 atsavināšanu” un iesniegt to 
izskatīšanai pastāvīgās FINANŠU KOMITEJAS 2018.gada 
6.septembra sēdē. 

 
13. 

Par zemesgabala Nīcas ielā 13A nomas līguma pārjaunošanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Lai nodrošinātu tiesības pārjaunot zemes nomas līgumu, kas 
2017.gada 2.maijā noslēgts starp Liepājas pilsētas pašvaldību un 
privātpersonu par zemesgabala Nīcas ielā 13A, Liepājā, 617 kv.m 
kopplatībā iznomāšanu uz laiku līdz 2027.gada 1.maijam fiziskai 
personai īpašumā esošās dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas 



 

 

uzturēšanai un apsaimniekošanai, sagatavots lēmuma projekts 
"Par zemesgabala Nīcas ielā 13A nomas līguma pārjaunošanu". 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 6 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par zemesgabala 

Nīcas ielā 13A nomas līguma pārjaunošanu” un iesniegt to 
izskatīšanai LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 2018.gada 
13.septembra sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Par lēmuma projektu Liepājas pilsētas domes sēdē ziņošu es. 

 
14. 

Par zemesgabala Lielajā ielā 18 daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Lai nodrošinātu tiesības pagarināt SIA “NARVESEN BALTIJA” 
zemes nomas pārjaunojuma līguma par zemesgabala Lielajā ielā 
18, Liepājā, daļas 35 kv.m platībā, termiņu uz laiku līdz 2023.gada 
15.augustam preses kioska uzturēšanai un apsaimniekošanai, 
sagatavots lēmuma projekts "Par zemesgabala Lielajā ielā 18 daļas 
nomas līguma termiņa pagarināšanu". 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 6 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par zemesgabala 

Lielajā ielā 18 daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu” un 
iesniegt to izskatīšanai LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 
2018.gada 13.septembra sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Par lēmuma projektu Liepājas pilsētas domes sēdē ziņošu es. 

 
15. 

Par zemesgabala, Ugāles ielas, blakus nekustamajam īpašumam  
Ugāles ielā 5, daļas, nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Lai nodrošinātu tiesības pagarināt dzīvokļu īpašnieku biedrībai 
“UGĀLES 5” zemes nomas līguma par zemesgabala Ugāles ielas, 
Liepājā, blakus nekustamajam īpašumam Ugāles ielā 5, daļas 160 
kv.m platībā, zemes nomas līguma termiņu uz laiku līdz 2023.gada 
8.jūlijam,  autostāvvietām mājas Ugāles ielā 5 iedzīvotājiem, 
sagatavots lēmuma projekts "Par zemesgabala, Ugāles ielas, 
blakus nekustamajam īpašumam Ugāles ielā 5, daļas, nomas 
līguma termiņa pagarināšanu". 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 6 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par zemesgabala, 

Ugāles ielas, blakus nekustamajam īpašumam Ugāles ielā 5, 
daļas, nomas līguma termiņa pagarināšanu” un iesniegt to 
izskatīšanai LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 2018.gada 
13.septembra sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Par lēmuma projektu Liepājas pilsētas domes sēdē ziņošu es. 

 
16. 

Par zemesgabala, Celmu ielas, blakus nekustamajam īpašumam  
Celmu ielā 1, daļas, nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Lai nodrošinātu tiesības pagarināt dzīvokļu īpašnieku biedrībai 
“CELMU 1” zemes nomas līguma par zemesgabala Celmu ielas, 
Liepājā, blakus nekustamajam īpašumam Celmu ielā 1, daļas 367 
kv.m platībā, zemes nomas līguma termiņu uz laiku līdz 2023.gada 
13.jūnijam,  autostāvvietām mājas Celmu ielā 1 iedzīvotājiem, 
sagatavots lēmuma projekts "Par zemesgabala, Celmu ielas, 
blakus nekustamajam īpašumam Celmu ielā 1, daļas, nomas 



 

 

līguma termiņa pagarināšanu". 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 6 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par zemesgabala, 

Celmu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Celmu ielā 1, 
daļas, nomas līguma termiņa pagarināšanu” un iesniegt to 
izskatīšanai LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 2018.gada 
13.septembra sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Par lēmuma projektu Liepājas pilsētas domes sēdē ziņošu es. 

 
17. 

Par dzīvokļa īpašuma Ezera ielā 65-4 atsavināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt Liepājas 
pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Ezera ielā 65-4, 
Liepājā, atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana 
par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam. 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu "Par dzīvokļa 
īpašuma Ezera ielā 65-4 atsavināšanu". 

KOMITEJA, balsojot ar 6 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma 

Ezera ielā 65-4 atsavināšanu” un iesniegt to izskatīšanai 
pastāvīgās FINANŠU KOMITEJAS 2018.gada 6.septembra 
sēdē. 

 
18. 

Par dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža ielā 10-14 atsavināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt Liepājas 
pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža 
ielā 10-14, Liepājā, atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - 
pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma 
iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam. 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu "Par dzīvokļa 
īpašuma Pulkveža Brieža ielā 10-14 atsavināšanu". 

KOMITEJA, balsojot ar 6 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma 

Pulkveža Brieža ielā 10-14 atsavināšanu” un iesniegt to 
izskatīšanai pastāvīgās FINANŠU KOMITEJAS 2018.gada 
6.septembra sēdē. 

 
19. 

Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 1-3 atsavināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt Liepājas 
pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 1-
3, Liepājā, atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana 
par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam. 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu "Par dzīvokļa 
īpašuma Pāvilostas ielā 1-3 atsavināšanu". 

KOMITEJA, balsojot ar 6 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma 

Pāvilostas ielā 1-3 atsavināšanu” un iesniegt to izskatīšanai 
pastāvīgās FINANŠU KOMITEJAS 2018.gada 6.septembra 
sēdē. 

 
 
 
 



 

 

20. 
Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 7-37 atsavināšanu 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt Liepājas 
pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 7-
37, Liepājā, atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - 
pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma 
iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam. 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu "Par dzīvokļa 
īpašuma Pāvilostas ielā 7-37 atsavināšanu". 

KOMITEJA, balsojot ar 6 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma 

Pāvilostas ielā 7-37 atsavināšanu” un iesniegt to izskatīšanai 
pastāvīgās FINANŠU KOMITEJAS 2018.gada 6.septembra 
sēdē. 

 
21. 

Par dzīvokļa īpašuma Dzelzceļnieku ielā 2-4 atsavināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt Liepājas 
pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Dzelzceļnieku ielā 
2-4, Liepājā, atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - 
pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma 
iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam. 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu "Par dzīvokļa 
īpašuma Dzelzceļnieku ielā 2-4 atsavināšanu". 

KOMITEJA, balsojot ar 6 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma 

Dzelzceļnieku ielā 2-4 atsavināšanu” un iesniegt to 
izskatīšanai pastāvīgās FINANŠU KOMITEJAS 2018.gada 
6.septembra sēdē. 

 
22. 

Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 59-65 atsavināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt Liepājas 
pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 59-65, 
Liepājā, atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana 
par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam. 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu "Par dzīvokļa 
īpašuma Krūmu ielā 59-65 atsavināšanu". 

KOMITEJA, balsojot ar 6 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma 

Krūmu ielā 59-65 atsavināšanu” un iesniegt to izskatīšanai 
pastāvīgās FINANŠU KOMITEJAS 2018.gada 6.septembra 
sēdē. 

 
 

23. 
Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 36-69 atsavināšanu 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt Liepājas 
pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 36-69, 
Liepājā, atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana 
par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam. 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu "Par dzīvokļa 
īpašuma Krūmu ielā 36-69 atsavināšanu". 

KOMITEJA, balsojot ar 6 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma 

Krūmu ielā 36-69 atsavināšanu” un iesniegt to izskatīšanai 



 

 

pastāvīgās FINANŠU KOMITEJAS 2018.gada 6.septembra 
sēdē. 

 
24. 

Par dzīvokļa īpašuma Kārklu ielā 9-59 atsavināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt Liepājas 
pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Kārklu ielā 9-59, 
Liepājā, atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana 
par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam. 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu "Par dzīvokļa 
īpašuma Kārklu ielā 9-59 atsavināšanu". 

KOMITEJA, balsojot ar 6 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma 

Kārklu ielā 9-59 atsavināšanu” un iesniegt to izskatīšanai 
pastāvīgās FINANŠU KOMITEJAS 2018.gada 6.septembra 
sēdē. 

 
Sēde slēgta 2018.gada 6.septembrī pulksten 11.02. 
 
 
KOMITEJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS  Vilnis VITKOVSKIS 

 

KOMITEJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJA VIETNIEKS                                                                    Jānis VILNĪTIS 

 

KOMITEJAS LOCEKLIS                                                                                    Gunārs ANSIŅŠ 

 

KOMITEJAS LOCEKLIS                                                                                    Ģirts KRONBERGS 

 

KOMITEJAS LOCEKLE                                                                                     Ludmila RJAZANOVA 

 

KOMITEJAS LOCEKLIS                                                                                    Uldis SESKS 

 

Protokolēja: 

  

Gita LUKATE 

 
 


